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I. WSTĘP 

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 50/2017 Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w 

Olsztynie z dnia 29 maja 2017 roku w sprawie określenia obszarów procesu dydaktycznego 

objętych badaniami ankietowymi, wzorów kwestionariuszy ankiet oraz procedur przeprowadzania 

badań ankietowych (ze zm.), przeprowadzono kolejną edycję badania losów zawodowych 

absolwentów „Studia z perspektywy absolwenta UWM w Olsztynie” – absolwenci rocznika 

2021/2022. 

Celem badania było zebranie informacji o losach zawodowych absolwentów oraz opinii na 

temat wykorzystania i przydatności w karierze zawodowej absolwentów zdobytej wiedzy, 

uzyskanych umiejętności i kompetencji, a także pozyskanie informacji na temat zakresów 

kompetencji, które z perspektywy i doświadczenia zawodowego absolwenta, powinny być rozwijane 

podczas studiów. 

Badaniem objęci zostali absolwenci rocznika 2021/2022 wszystkich form kształcenia i form 

studiów realizowanych w Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie, w przedziale 

czasowym: 6 miesięcy po ukończeniu studiów. Zaproszenie do udziału w badaniu zostało przesłane 

respondentom drogą mailową. 

Wyniki badania losów zawodowych absolwentów należy wykorzystać przez wydziałowy 

zespół ds. zapewniania jakości kształcenia oraz prodziekana ds. kształcenia/ds. studiów w zakresie 

zmian programów studiów, a także w aspekcie doskonalenia oferty edukacyjnej. W analizie wyników 

przyjęto zasadę, że za istotne do oceny sytuacji uznaje się zdarzenia (odpowiedzi grupy 

respondentów) o wartości nie mniejszej niż 5 % badanych. 
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II. CHARAKTERYSTYKA BADANEJ POPULACJI 

W badaniu losów zawodowych absolwentów WNoŻ, 6 miesięcy po ukończeniu studiów 

wzięło udział 5 respondentów spośród 128 absolwentów, co stanowi 3,91% wszystkich 

absolwentów rocznika 2021/2022 (Wyk. I).  

 

Wyk. I. Liczba absolwentów WNoŻ biorąca udział w badaniu ankietowym losów absolwentów 6 miesięcy po ukończeniu 
studiów – rocznik 2021/2022 

 

Uwzględniając niską zwrotność ankiet analizowanego badania, zgodnie ze stanowiskiem  

Wydziałowego Zespołu ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia, odstąpiono od dalszej analizy 

danych uwzględnianych w Raporcie z badania losów zawodowych absolwentów 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie - Studia z perspektywy absolwenta 

Wydziału Nauki o Żywności. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


